
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

Об утверждении Плана проверочных мероприятий 
Министерства спорта Камчатского края на 2024 года 

 
В соответствии с соглашениями, заключенными Министерством спорта 

Камчатского края с органами местного самоуправления муниципальных 
образований в Камчатском крае, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить План проверочных мероприятий органов местного 

самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае при 
осуществлении ими государственных полномочий в сфере физической культуры 
и спорта на 2024 год (далее — План) в соответствии с приложением к 
настоящему приказу. 

2. Разместить утвержденный План на официальном сайте исполнительных 
органов Камчатского края в сети Интернет на странице Министерства спорта 
Камчатского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела финансирования и контроля Агапову Елену Михайловну. 

 
 

Министр  К.В. Хмелевский 

[SIGNERSTAMP1]



2
Приложение к приказу 
Министерства спорта 
Камчатского края  

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAM
P] 

 
План проверочных мероприятий на 2024 год 

органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае  
 

Министерство спорта Камчатского края 
(орган внутреннего финансового контроля) 

 

№ 
п/п 

Государственное 
учреждение Тема проверочного мероприятия 

Проверяемый 
(ревизуемый) 

период 

Сумма 
финансирования 

(в рублях) 

Период проведения 
проверки (ревизии) 

1. 

Администрации 
Вилючинского 
городского 
округа  

Проверка целевого использования средств субсидии на 
реализацию Государственной программы Камчатского края 
«Развитие физической культуры и спорта в Камчатском 
крае». Подпрограмма «Развитие спорта высших достижений 
и системы подготовки спортивного резерва». Основное 
мероприятие «Оказание поддержки муниципальным 
образованиям в Камчатском крае для обеспечения 
подготовки спортивного резерва». 

2023 742 935,00 сентябрь - октябрь 


